



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labotek Holding A/S

Strøbjergvej 29, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 50 32 74

Årsrapport

29. juni 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Peter Jessen Jürgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. juni 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Labotek Holding A/S Strøbjergvej 29 3600 Frederikssund CVR-nr.: 42 50 32 74 Stiftet: 29. juni 2021 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 29. juni - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Jürgensen, Formand Peter Jessen Jürgensen Elisabeth Nikoline Jessen Jürgensen Henrik Jessen Jürgensen
Direktion	Peter Jessen Jürgensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	I.K.I Holding 1 ApS
Dattervirksomheder	Labotek A/S, Danmark Labotek Nordic AB, Sverige Labotek Plastics Axularies Ipl, Indien Labotek Deutchland GmbH, Tyskland
Kapitalinteresse	Labotek GB Ltd., England



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber og andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.932 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -484 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.931.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.982.886
Indtægt af kapitalinteresse	566.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.538
Resultat før skat	-469.719
3 Skat af årets resultat	-14.322
Årets resultat	-484.041
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-502.958
Overføres til overført resultat	18.917
Disponeret i alt	-484.041



Balance

Aktiver

<u>Note</u>		30/6 2022 kr.
	Anlægsaktiver	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.166.692
5	Kapitalinteresse	820.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.986.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.986.758</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.750.207
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	420.201
	Tilgodehavender i alt	<u>4.170.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>477.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.648.348</u>
	Aktiver i alt	<u>38.635.106</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-484.041
Egenkapital i alt	-84.041
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.770
Hensatte forpligtelser i alt	71.770
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.617.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.647.377
Gældsforpligtelser i alt	38.647.377
Passiver i alt	38.635.106

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. juni 2021	400.000	0	0	400.000
Resultatandel	0	-502.958	18.917	-484.041
Overført fra frie reserver	0	502.958	-502.958	0
	400.000	0	-484.041	-84.041



Noter

	29/6 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
Der har i regnskabsåret (2021/22: kr. 0) ikke været udbetalt løn.	
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.538</u>
	<u>1.538</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>14.322</u>
	<u>14.322</u>



Noter

	30/6 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	16.490.184
Kostpris 30. juni 2022	16.490.184
Omregning til valutakurs	349.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.332.518
Koncerntilskud	22.122.046
Opskrivninger 30. juni 2022	12.139.160
Modregnet i tilgodehavender	4.465.578
Overført til hensatte forpligtelser	71.770
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.537.348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	33.166.692

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Labotek Holding A/S kr.
Labotek A/S, Danmark	100 %	25.988.859	-11.881.633	25.988.859
Labotek Nordic AB, Sverige	60 %	1.828.925	769.563	1.097.355
Labotek Plastics Axularies Ipl, Indien	75 %	8.107.304	973.066	6.080.478
Labotek Deutchland GmbH, Tyskland	90 %	-5.041.498	40.477	0
		30.883.590	-10.098.527	33.166.692



Noter

30/6 2022
kr.

5. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	756.733
Kostpris 30. juni 2022	756.733
Omregning til valutakurs	567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	566.389
Udbytte	-87.172
Andre kapitalbevægelser	-416.451
Opskrivninger 30. juni 2022	63.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	820.066

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Labotek Holding A/S kr.
Labotek GB Ltd., England	50 %	1.640.131	1.640.113	820.066
		1.640.131	1.640.113	820.066

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.K.I. Holding 1 ApS, CVR-nr. 38 41 60 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


